
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2023-07-21 

  

Posėdžio vieta: „Teltonikos“ technologijų centras, Paluokesos g. 11, Molėtai 

Posėdžio pradžia: 13 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1300–1305 Dėl  Kolegijos narių, pirmą kartą dalyvaujančių Kolegijos posėdyje,  

konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo deklaracijos formos 

pasirašymo. Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

2.  1305–1310 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.  Saulius Jauneika,  Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

3. 1310–1325 

 

Dėl  pritarimo 2023–2029 metų Utenos kolegijos stiprinimo veiksmų 

planui.  Doc. dr. Vitalija Bartuševičienė, Utenos kolegijos direktoriaus 

pavaduotoja studijoms ir mokslui. 

4. 1325–1345 Dėl  Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano 

tvirtinimo.  Utenos  regiono atliekų tvarkymo centro atstovas, Utenos 

regiono plėtros tarybos administracijos atstovas. 

5. 1345–1355 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos patariamosios kolegijos partnerių 

grupės sudarymo ir personalinės sudėties tvirtinimo. Dalia Cironkaitė,  

Utenos regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė. 

6. 1355–1400 Dėl  Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo 

Nr. 51/7S-88 ,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano 

patvirtinimo“  pakeitimo. D. Cironkaitė.  

7. 1400–1405 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų į Utenos regiono Integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę 

delegavimo. N. Čepauskas. 

8. 1405–1410 Dėl kandidatūros į Lietuvos delegaciją Europos Tarybos vietos ir regionų 

valdžios kongrese teikimo. N. Čepauskas. 

9. 1410–1415 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų paskyrimo į 2021–2027 metų 

finansinio laikotarpio INTERREG Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo 

per sieną programos stebėsenos komitetą.  D. Cironkaitė.  

10. 1415–1420 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų  paskyrimo į 2014–2020 metų 

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą.  D. Cironkaitė.  

11. 1420–1445 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į Utenos regiono 

profesinio mokymo įstaigų tarybas: 

11.1 1420–1425 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Aukštaitijos 

profesinio rengimo centro tarybą. N. Čepauskas. 

11.2. 1425–1430 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Utenos regioninio 

profesinio mokymo centro tarybą. N. Čepauskas. 



 

Utenos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas 

 

Saulius Jauneika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.3. 1430–1435 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Visagino 

technologijos ir verslo profesinio mokymo centro tarybą. N. Čepauskas. 

11.4. 1435–1440 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Zarasų profesinės 

mokyklos tarybą. N. Čepauskas. 

12. 1440–1450 Dėl kitų klausimų. S. Jauneika. 

13. 1450–1500 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.  S. Jauneika. 

14. 1500–1600 Sėkmingų investicijų Molėtų savivaldybėje pristatymas.  S. Jauneika. 


